檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7454

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立新明國民中學

發文日期：中華民國106年2月13日

發文字號：桃教體字第1060009693號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院農業委員會水土保持局提供之水土保持、防災

及社區相關網站連結，請貴校踴躍推廣使用，請查照。

說明：

一、依據教育部106年2月7日臺教資(六)字第1060016240號函

辦理。

二、旨揭網站包含(一)水土保持與農村再生教育網(http://le

arning.swcb.gov.tw/)、(二)土石流防災資訊網(http://

246.swcb.gov.tw/)、(三)農村風情網(http://rural.swc

b.gov.tw/)。教育部將於「防減災及氣候變遷調適資訊網

」、「教育部綠色學校夥伴網絡」建立相關連結，提供老

師、學生及一般民眾了解水土保持、防災及農村。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2017-02-13
14:12:22

1060000854

■■■■■■AA     _學生事務處■■■■■■■106/02/13 14:18

■■■■■■■無附件